
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «       » _______________2024 г. № 

 

о внесении изменений в Состав административной комиссии городского 

округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Королёв Московской области от 

19.01.2018 № 53-ПА 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Королёв Московской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Состав административной комиссии городского 

округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Королёв Московской области от 19.01.2018 

№ 53-ПА, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в 

официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить 

на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской 

области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru). 

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций 

Администрации городского округа Королёв Московской области  

(Е.А. Маслова) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа – А.С. Вихрова. 

 

 

Глава городского округа                И.В. Трифонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.korolev.ru/


Проект представил: 

Заместитель  

Главы городского округа                        ______________________ А.С. Вихров       

 

 

Проект согласовали: 

Первый заместитель  

Главы городского округа                        ______________________ С.К. Викулова 

 

Первый заместитель  

Главы городского округа                         ______________________ С.В. Иванов    

 

Заместитель  

Главы городского округа                        ______________________ И.А. Конышев      

 

Заместитель  

Главы городского округа                         ______________________ А.И. Тарасенкова       

  

 

Начальник правового управления 

Администрации городского округа  ______________________ Л.С. Кулешова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Ведущий специалист управления  

дорог, благоустройства и экологии  

Администрации городского округа   ______________________ П.Г. Кушин 

8 (495) 512-00-07 (доб. 583) 

 

Рассылка: Кулешовой Л.С., Конышеву И.А., Тарасенковой А.И., Вихрову А.С., Иванову С.В., 

Викуловой С.К., в редакцию официального городского печатного средства массовой 

информации, в прокуратуру, в дело.  



                                                                                                          

Приложение №1 

                                                                                                                                         

к постановлению Администрации                                                                                                                    

городского округа Королёв  

                                                                   Московской области 

                                                                                от ________№_____________ 

 

                                                                                     «УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации                                                                                                                           

городского округа Королёв                                                                                                                 

Московской области                                                                                                                         

от 19.01.2018  № 53-ПА 

 

Состав административной комиссии  

городского округа Королёв Московской области 

 

 

Вихров А.С. 

 

 

 

 

 

Иванов С.В.                                                

 

- Заместитель Главы городского округа Королёв Московской 

области (председатель административной комиссии) 

 

Члены Комиссии: 

 

- Первый заместитель Главы городского округа Королёв 

Московской области (заместитель председателя 

административной комиссии); 

 

Горбунова А.Е.     

     

- Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации городского округа Королёв Московской 

области; 

 

Миллер С.Я.  

 

- Заместитель начальника управления потребительского рынка и 

услуг Администрации городского округа Королёв Московской 

области; 

  

Лобода Л.П. - Начальник отдела муниципального контроля в сфере закупок и 

финансов управления экономики, инвестиций, инноваций и 

наукограда Администрации городского округа Королёв 

Московской области; 

 

Колчина Я.Г. - Заместитель начальника управления межведомственного 

взаимодействия по вопросам социальной защиты населения и 

здравоохранения Администрации городского округа Королев 

Московкой области 

 

Шарипова Г.Р. 

 

 

 

 

Кушин П.Г. 

- Заместитель начальника управления - начальник сектора 

земельно-имущественных отношений управления 

землепользования Администрации городского округа Королев 

Московской области; 

 

- Главный специалист управления дорог, благоустройства и 

экологии Администрации городского округа Королев Московской 

области (ответственный секретарь административной комиссии). 

 

  

 


